
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 августа 2015 г. № 423 

г. Улан-Удэ 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Бурятия от 07.12.2010 № 534 «О Комиссии при 

Правительстве Республики Бурятия по реализации приоритетных 
национальных проектов и демографической политике» 

В связи с кадровыми перестановками и структурными изменениями 
Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав Комиссии при Пра-
вительстве Республики Бурятия по реализации приоритетных националь-
ных проектов и демографической политике», утвержденное постановле-
нием Правительства Республики Бурятия от 07.12.2010 № 534 «О Комис-
сии при Правительстве Республики Бурятия по реализации приоритетных 
национальных проектов и демографической политике» (в редакции поста-
новлений Правительства Республики Бурятия от 05.06.2012 № 332, от 
19.07.2012 № 436, от 06.08.2012 № 469, от 16.10.2012 № 611, от 12.09.2013 
№ 481, от 21.01.2014 № 15), заменив: 

слова «Трифонов Ф.М. - министр строительства и модернизации 
жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия» словами «Руза-
вин Н.Ю. - министр строительства и модернизации жилищно-
коммунального комплекса Республики Бурятия»; 

слова «Костриков М.А. - исполняющий обязанности министра сель-
ского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия» словами «Чири-
пов Д-Ж.Ш. - министр сельского хозяйства и продовольствия Республики 
Бурятия»; 



слова «Зураев И.И.» словами «Трифонова С.В.»; 
слова «Калмыков С.В. - ректор ФГБОУ ВПО «Бурятский государ-

ственный университет» словами «Мошкин Н.И. - исполняющий обязанно-
сти ректора ФГБОУ ВПО «Бурятский государственный университет»; 

слова «Клочихин А.В. - Главный федеральный инспектор по Рес-
публике Бурятия» словами «Цойжилова О.Б. - федеральный инспектор по 
Республике Бурятия». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования. 

Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства 

Республики Бурятия В. Наговицын 

Проект представлен Министерством экономики 
тел. 21-40-23 
бц1 


